
 

 

PROTECT  NÁVNADA  

CHARAKTERISTIKA:  

Požerová návnada na kontrolu výskytu hlodavců ve formě extrudované kostky. 

POUŽITÍ:  

Extrudované návnady jsou dlouhodobě odolné proti povětrnostním podmínkám. 

Po otevření balení, návnadu pokládejte na místa kontroly výskytu hlodavců, do nástrahových 
krmítek.   

Návnadu pravidelně po sedmi až deseti dnech kontrolujte. Při případném výskytu hlodavců a 
provedení následného zákroku, zvažte nejprve použití ekologicky šetrných způsobů likvidace 
hlodavců. V případě, že není jiná možnost, použijte chemický způsob. Po dokončení ošetření 
odstraňte všechny nástrahy a opět použijte návnady k monitorování výskytu hlodavců. 

SKLADOVÁNÍ:  

Skladujte v originálních neporušených obalech, v suchých, čistých, uzamknutých a dobře 
větratelných skladech odděleně od potravin, nápojů, krmiv a hnojiv, léků, dezinfekčních 
prostředků a obalů od těchto látek  

SPOTŘEBUJTE:  

Do dvou let od data výroby uvedeném na etiketě.  

VÝROBCE:  

Bábolna Bio kft. Budapest Szállás u 6   

DISTRIBUCE PRO ČR:  

SLOM, s.r.o., U Tescomy 251, 76001, Zlín - Lužkovice, e-mail: slom@slom.cz, www.slom.cz, tel.: 
+420 774 736 855 

 BALENÍ A OBSAH:  

3 kg, plastový kbelík 

mailto:slom@slom.cz
http://www.slom.cz/

	PROTECT  NÁVNADA
	Charakteristika:
	Použití:
	Skladování:
	Spotřebujte:
	Výrobce:
	Distribuce pro ČR:
	Balení a obsah:


